18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 1

    ANO VIII   Cornélio Procópio, 3ª feira, 18 de Fevereiro de 2025   N° 1419 024

ATOS DO EXECUTIVO

TERMO DE CANCELAMENTO - AMIGÁVEL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 232/2024

PREGÃO Nº 088/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO CORNÉLIO PROCÓPIO

FORNECEDOR: CIRÚRGICA MEDPLUS-DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item Especificação Marca Unid. Valor Unit.

1 Fórmula infantil: NOVAMIL RICE – 400G BIOLAB
UN 269,999

DATA: 31/01/2025
ASSINANTES: Raphael Dias Sampaio

Sérgio Alberto Macacari

AUTORIZAÇÃO

Considerando as informações da Agente da Contratação e
das DFD – Documento de Formalização de Demanda
expedida pelas Secretaria Municipal de Administração,
contratação de empresa especializada para emissão de 05
(cinco) Certificados Digital E-CPF – Tipo A3, sem Token
Criptográfico – Validade: 36 (trinta e seis) meses e 04 (quatro)
Certificados Digital E-CPF – Tipo A3, com Token Criptográfico
– Validade: 36 (trinta e seis) meses para atender essa
Secretaria Municipal de Administração, com fulcro no art. 75,
inciso ll da Lei Federal nº 14.133/2021, em favor das
empresas: F. GARCIA DE OLIVEIRA LTDA (CNPJ Nº
19.963.579/0001-16) no valor global de R$ 1.950,00 (um mil,
novecentos e cinquenta reais).

Cornélio Procópio, 18 de fevereiro de 2025.
Raphael Dias Sampaio

Prefeito

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO (PRAZO E VALOR)

CONTRATO Nº 082/2023

PROCESSO Nº 083/2023

PREGÃO Nº 041/2023 – Forma Eletrônica

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO.

CONTRATADA: CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICA DINÂMICA

S/S LTDA

PRAZO: 1 (dez) meses - 28/01 até 28/11/2025

VALOR: R$180.000,00

DOTAÇÃO: (264) 3.3.90.39.00.00.00.00.

DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro de 2025
ASSINANTES: RAPHAEL DIAS SAMPAIO

MARINA LUCI COELHO SOUZA

EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 030/2024

PREGÃO Nº 014/2024

OBJETO: Este instrumento tem por objeto registrar preços
de emulsão asfáltica para futuras aquisições através do
Sistema de Registro de Preços

EMPRESA: CBB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ASFALTOS
E ENGENHARIA LTDA

DATA: 11 de fevereiro de 2025
ASSINATURAS: RAPHAEL DIAS SAMPAIO

MARCOS FABRÍCIO PEREIRA

REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 036/2024

PREGÃO Nº 011/2024

OBJETO: Este instrumento tem por objeto registrar preços
de gêneros alimentícios não perecíveis para futuras
aquisições através do Sistema de Registro de Preços

EMPRESA: CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA

DATA: 11 de fevereiro de 2025
ASSINATURAS: RAPHAEL DIAS SAMPAIO

CRISTIANE NIETO ARANTES

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 20252

GESTÃO 2025/2028

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

____________________________________________________________________________________________

REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 147/2024

PREGÃO Nº 062/2024

OBJETO: Este instrumento tem por objeto registrar preços
de combustíveis e derivado para futuras aquisições
através do Sistema de Registro de Preços

EMPRESA: FOX MILENIUM COMÉRCIO DE
COMBUSTÍVEIS LTDA

DATA: 11 de fevereiro de 2025
ASSINATURAS: RAPHAEL DIAS SAMPAIO

FELIPE VINICIUS NOGUEIRA AMORIM

REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 148/2024

PREGÃO Nº 062/2024

OBJETO: Este instrumento tem por objeto registrar preços
de combustíveis e derivado para futuras aquisições
através do Sistema de Registro de Preços

EMPRESA: RCM – COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA

DATA: 04 de fevereiro de 2025
ASSINATURAS: RAPHAEL DIAS SAMPAIO

CELSO APARECIDO MARMONTELLO

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 3

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 20254

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 5

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 20256

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 7

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 20258

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 9

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202510

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 11

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202512

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 13

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202514

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 15

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202516

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 17

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202518

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 19

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202520

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 21

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202522

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 23

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202524

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 25

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202526

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 27

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202528

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 29

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202530

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 31

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202532

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 33

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202534

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 35

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202536

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 37

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202538

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 39

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202540

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 41

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202542

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 43

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202544

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 45

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202546

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 47

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202548

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 49

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202550

ATOSDOLEGISLATIVO
Dispensa nº 003/2025

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a
contratação direta, em favor da empresa: COLLETO 3R
COMÉRCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA. CNPJ:
30.614.830/0001-70 referente à Revisão obrigatória do
veículo oficial Virtus SEG5H79 no valor global de
R$1.311,49 (mil reais, trezentos e onze reais e quarenta
e nova centavos), em conformidade com o art. 75, inciso
II da Lei nº 14.133/21.

Cornélio Procópio, 17 de fevereiro de 2025.
Rafael Alcântara Hannouche

Presidente

18 de Fevereiro de 2025                               Diário Oficial - nº 1419 51

                                                       Diário Oficial - nº 1419                                18 de Fevereiro de 202552